vista no artigo anterior o cancelamento de parte da seguinte Dotação Orçamen-
tária:

15.02.13.54.2964.815

Faço saber que o Legislativo Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1Q Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
.CréditoAdicional Especial, até o valor de NCz$ 12.000,00 (doze mil cruzados
novos), na seguinte Dotação Orçamentária:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
SUBVENÇÃO AO COMIT~ DE PRESERVAÇÃO,
GERENCIAMENTO E PESQUISA DA BACIA
DO RIO DOS SINOS-COMITESINOS
3233 - CONTRIBUIÇÕES CORRENTES •••••••
TOTAL DO CRtoITO ADICIONAL ESPECIAL ••